ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCADE NOBRES

PORTARIA 1/2020-DF

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR DIEGO

HARTMANN , MM. JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO

FORO DA COMARCA DE NOBRES, ESTADO DE MATO

GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC.

CONSIDERANDO os termos da Lei Municipal n. 484/1993, que

define o dia 20 de janeiro como feriado municipal, em comemoração ao dia do Padroeiro do

Município.

RESOLVE:

I – SUSPENDER o expediente no Foro judicial e extrajudicial da

Comarca de Nobres no dia 20 de janeiro de 2020 (segunda-feira), em virtude da comemoração

do dia de São Sebastião – Padroeiro do Município de Nobres.

II – Publique-se. Registre-se. Cumpra-se, encaminhando-se cópia à

Corregedoria Geral de Justiça e afixe-se cópia no átrio do Fórum.

Nobres, 13 de Janeiro de 2020.

Diego Hartmann
Juiz de Direito Diretor do Foro
documento assinado digitalmente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: D
ie

go
 H

ar
tm

an
n

P
ar

a
va

lid
ar

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
ci

a.
tjm

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 E
44

F
63

4E